三鷹市高齢者社会活動マッチング推進事業事務局御中

申込日　 　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

ＮＯ

漢字

ひらがな

2
3

郵便番号

6
　数字のゼロ、英字のオー、数字のイチ、英字のエルなどは振り仮名をお付けください

8

12

◆お願い
住所、メールアドレスなどに変更が生じた場合、いきいきプラスホームページで修正をお願いします。
いきいきプラスホームページURL⇒https://www.svsoho.com/place/

　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　―

ご職業
該当項目を○で囲む

・学生　・主婦・家事手伝い/アルバイト　・無職
・会社員　・団体職員　・自由業　・公務員
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

   　 同上　　　　　―　　　　　　　　　　―

携帯電話番号 　　　　　　　　　　　―　　　　　　　　　　―

電話番号

ＦＡＸ：0422-70-5754

三鷹いきいきプラス会員申込み書（個人用）

1

内容

お名前

裏面記載の会員規約に同意して下記のとおり入会を申し込みます。

記入項目

　　　　　年　　　　月　　　　日

性　別 男　　　　女

生年月日（西暦＊）

〒　　　　　－

5
ＦＡＸ番号

7
電子メール

アドレス

4 ご住所
所在地

ご自身での修正が不安な場合は月・水・金の午前１０時～午後４時までに
電話：0422-70-5753　または　FAX:：0422-70-5754へお尋ねください　　　　　　　　　                    2025-10

会員ID（記入不要）

　az

当てはまる番号を○で囲んでください。

・PC講習受講　・交流会、講演会など　・友人、知人の紹介
・お仕事依頼のため　・お仕事応募のため　・ホームページを見
て　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

10 パスワード（PW)
英数字4～10文字で任意に付けてください

事務局で発行し、ご連絡します

入会動機
該当項目を○で囲む

9

11

一言自己紹介
・趣味や得意技

　・所属団体名など